Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п.Мелиоративный»

П РИ К А З

01  июля  2025 года                                                                                                             № 60

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Правилами приема в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2

п.Мелиоративный»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№п/п Фамилия, имя

1 Алексеев Семен

2 Балаев Данил

3 Белов София Элина

4 Городецкая Регина

5 Горчакова Ольга

6 Еськов Александр

7 Жохов Артем

8 Зайчикова Таисия

9 Каблуков Илья

10 Карунина София

11 Крочак Станислав

12 Ломов Арсений

13 Матюшкина Ева

14 Мехнин Александр

15 Никитин Иван

16 Никулкина Валерия

17 Пудзирей Михаил

18 Смышляев Артемий

19 Титов Захар

20 Уминский Александр

21 Фролова Вероника

22 Хохлов Иван

23 Чорная Алексия

24 Чорный Алексий

25 Шахова Софья

2. Секретарю сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.Г.Шипнягова